РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА
28.04.2023 г.                                                                                             № 42.2
ст-ца  Новоясенская
О назначении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Новоясенского сельского поселения Староминского района за 2022 год
            В соответствии с частью 2 статьи 28, пунктом 6 статьи 84 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава Новоясенского сельского поселения Староминского района, Совет Новоясенского сельского поселения Староминского района р е ш и л:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту отчета об
исполнении бюджета Новоясенского сельского поселения Староминского района за 2022 год на 10 мая 2023 г. на 14.00 часов.

  2. Место проведения: Староминский район ст. Новоясенская ул. Красная 17А, администрация Новоясенского сельского поселения Староминского района.

3. Разместить проект отчета об исполнении бюджета Новоясенского
сельского поселения Староминского района за 2022 год на официальном сайте
администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района
www. admnovoyas.ru.

4. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета Новоясенского сельского поселения Староминского района за 2022 год, прилагается.

5. Определить оргкомитет, указанный в пункте 4 настоящего решения  уполномоченным органом по проведению публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета Новоясенского сельского поселения Староминского района за 2022 год.

5. Контроль за выполнением решения возложить на председателя комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике Совета Новоясенского сельского поселения  Староминского Фоменко И.А.

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава  Новоясенского сельского поселения

Староминского района

                                             Н.В. Столик
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета  Новоясенского сельского поселения
Староминского района
 от 28.04.2023 г. № 42.2
СОСТАВ

оргкомитета по проведению публичных слушаний по проекту отчета  об исполнении бюджета Новоясенского сельского поселения Староминского района за 2022 год
1. Фоменко Ирина Александровна

2. Бербасова Ольга Сергеевна
3. Учаева  Ольга Алексеева
4. Ковальчук Наталья Александровна
Ведущий специалист администрации

Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                                     О.С. Бербасова
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района от _____________ № _______ «О назначении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Новоясенского сельского поселения Староминского района за 2022 год»

Проект подготовлен:

Ведущим специалистом Новоясенского

сельского поселения

Староминского района

                                      О.С. Бербасовой

Проект согласован:

Председатель комиссии по финансово-

бюджетной и экономической политике

Совета Новоясенского сельского поселения                                      И.А. Фоменко